



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 485614611/19

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na **dostawę artykułów gospodarczych, WZP-4611/19/236/AG.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. Poz. 1986 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań, dotyczących formularza cenowego, zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dotyczy poz. 2 Prosimy o dopuszczenie przyrządu do mycia okien z uchwytem wykonanym z mocnego tworzywa PP.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza w poz. 2 Formularza Cenowego zaoferowanie przyrządu do mycia okien z uchwytem wykonanym z mocnego tworzywa PP.

Pytanie nr 2:

Dotyczy poz. 6 Prosimy o doprecyzowanie czy mopy mają być wysokiej jakości z pasków z mikrofibry czy niskiej jakości z wiskozy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że poz. 6 kol. 2 Formularza Cenowego otrzymuje następujące brzmienie:

6	Mop paskowy (typ dred) o długości pasków minimum 28 cm do mycia powierzchni płaskich z wysokiej jakości pasków z mikrofibry.
---	--

Pytanie nr 3:

Dotyczy poz. 36 Prosimy o podanie ile mikronów mają mieć worki, opis nie precyzuje jak wytrzymałe mają być worki.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że pozycje 35-38 kol. 2 Formularza Cenowego otrzymują następujące brzmienie:

35	Worki na śmieci 120 l z folii LDPE 30 mikronów (+/- 2) pakowane po 10szt.
36	Worki na śmieci 160 l z folii LDPE /ogrodnicze wzmacniane/ 40 mikronów (+/- 2) pakowane po 10szt.
37	Worki na śmieci 35 l z folii LDPE 20 mikronów (+/- 2) pakowane po 50szt.
38	Worki na śmieci 60 l. z folii LDPE 20 mikronów (+/- 2) pakowane po 50szt.

Pytanie nr 4:

Dotyczy poz. 44 Prosimy o dopuszczenie wycieraczki o standardowych wymiarach 37x56

z możliwością łączenia i rozłączania elementów w przeliczeniu na wymagany wymiar. (1 element wycieraczki to kwadrat o boku 18,5 cm) – cała wycieraczka około 93x93 cm. Jeśli nie o taka chodzi proszę o doprecyzowanie jaka wycieraczkę zamawiający ma na myśli – 1 częściowa ma 40x60 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający w poz. 44 Formularza Cenowego dopuszcza zaoferowanie wycieraczki o standardowych wymiarach 37x56 z możliwością łączenia i rozłączania elementów w przeliczeniu na wymagany wymiar – cała wycieraczka około 93x93 cm.

Pytanie nr 5:

Dotyczy poz. 53 Prosimy o dopuszczenie standardowego wymiaru zaston 180 x 180 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający w poz. 53 Formularza Cenowego dopuszcza zaoferowanie zastony prysznicowej o wymiarach 180x180.

Pytanie nr 6:

Dotyczy SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej ?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W związku z powyższym Zamawiający załącza nowy:

Wzór - Załącznik nr 2 do SIWZ

Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy

Wyjaśnienia i zmiany do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA
Kierownika
Eugeniusz Wójcicki

